tÍDô"úvi ;EEr

@
ESTADO DA BAHIA

cÂruRRa MUNtctpAL DE ALAGoTNHAS

tNDtcAçÃO No Oí Ot2O23.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno desta
Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exã. que rafà chegar ao
Exmo. senhor Prefeito do Municípiô, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores da Comunidade do Alto do Areal,
localizada entre o Parque Diesel (Bairro 02 dejulho) e o Riacho do Mel (petrolar),e preocupados com o bem estar dos seus moradores, solicitamos de V.Exa.providências no sentido de autorizar ao setor competente a proceder a extensão
da rede de água e/ou a implantação de um sistema de abastecimento de água na
referida comunidade.

Sala das SessÕes, em 02 de março de 2023.

cYLu-
Ferretra

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - cEp.: 4g.005-670 - Fone: (75) 31g2-3333
www.cama radealagoi nhas. ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

Arão
Vere

rve